多度志土地改良区公告第１８２号

   土地改良法（昭和二十四年法律第百九十五号）第２８条第２項の規定により

第３１回通常総会を下記のとおり開催する。

  令和７年２月２８日

多度志土地改良区

理事長 板 垣 政 友

記

 １ 開催日時      令和７年３月５日（水）

             受付 午前 ９時３０分

             開会 午前１０時

             閉会 午前１２時

 ２ 場  所      多度志コミュニティセンター

                      ふれあいホール

             （深川市多度志１１７０番地）

 ３ 議  案

     議案 第 １ 号 専決処分の承認について

     議案 第 ２ 号 令和６年度 多度志土地改良区一般会計

収入支出第３回補正予算について

報告 第 １ 号 監査報告

議案 第 ３ 号 多度志土地改良区定款の変更について

     議案 第 ４ 号 多度志土地改良区規約の変更について

     議案 第 ５ 号 多度志土地改良区会計細則の変更について

     議案 第 ６ 号 令和７年度 事業計画について

     議案 第 ７ 号 令和７年度 役員報酬額及び支線組合長報酬額について

     議案 第 ８ 号 令和７年度 積立金の処分について

     議案 第 ９ 号 令和７年度 農林漁業資金の借入について

     議案 第１０号 令和７年度 一時借入金について

     議案 第１１号 令和７年度 １０ａ当り賦課額及び徴収時期等について

     議案 第１２号 令和７年度 加入金の徴収について

     議案 第１３号 令和７年度 決済金算定基準及び額の決定について

     議案 第１４号 令和７年度 畑地化協力金算定基準及び額の決定について

     議案 第１５号 令和７年度 多度志土地改良区一般会計収入支出予算について